É
l's . ,

7Ç

ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

C,iMÁRA DE YEREA.DORES DE NACHÂ DO s

PR(NDTO DE DECRETO LEGITSLATIyO r,l" 12/2023
DE 24 DE A@S?O DE 2023.

Dts;pôe sobrc d. Concessóo de Título de
CldadA Rldchaocnse a Senhora" UARIáI,IA
DÜANI,EI,I,E AITRRT?IO DE @IS, c dIáI

outro.a pÍot ldêncíaa.

Ar1. 2o - Este Decreto Legislatiuo entrard em uigor na data de sua

publicaçdo.

SÁIá DÁS SESSÓES da Câmara de Vereadores de Riachio do

Dantas/ SE, 24 de AGOSTO de 2023.

\

ANDRlaÉ sffi ,.opps DE AT.METDA

Vereador (PT)

t
rT

iú

A CÂMARA MTIM:CIPAL DD RIAC'TÃO IX) DáIYTáS, ESTAI'O DE

Regimento Intemo, faz saber que o Plendrio oprouou e fica promulgado o

presente Decreto l,egislaüuo:

Art. 7" - Fica concedido o Título de Cidadã Riach.ãoense, a Senhora,

AARIANA DMANWLLE BARR.EIO DD G;OIS, pelos releuanÍes seruiços

prestados ao Município de Riach.do do Dantas/ SE.

Pardgrafo úníco. A outorga do tífulo ora conredido serd entregue em

sessdo solene realizada pela Cdmara de Vereadores.

ol
7 "1-n

'(z

(/)

7w

-
I

-r Ci

=-'9=
G))

=i'0Jt

l,
-a)aocÉ

í) -l
í! -t
-.o
tl).ooÊ-
cÉo

ô
í?.

À*,o=
--. !r
'Õ- ' Ê'l

.af
EtolL3o
E=
Â) Ê)
3êr
i- (j
2ra
§a\u't =.tt,

-:o9"?'?3iõZ3q+77e*=
?ú;-',ZaS-ii'*=?,8;*LZLLç ? = 2;72 iiã, Li-*F,7
iÊ-g*12í-áá,?í=;i- trí3 ôj s õ<g
irâãíããií;ã

3.c ^.O-U| O. i}i vt q
=E*ài "ãcã+EH

"7aô'ã9=ii,"§f E ii E 4 s -- fi E :'
f : ::É : ã B E '=ür8Iíxq3ãí

íÊeãÊ§ÊâIâ
$ ãÊ f + 1; í s i,

f,ffãrHíír;

N
I I

t

a

I b'' s-